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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
700 bankomatów i 370 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING daje wi ęcej na hipotek ę 

ING Bank Śląski wprowadził do oferty kredyty hipoteczne z niski m wkładem własnym, podwy Ŝszając 

maksymalny poziom finansowania z 80% do 90% warto ści inwestycji. Nowe zasady obowi ązują od 30 

listopada br. 

 

 „Mając na względzie sytuację na rynku nieruchomości oraz oczekiwania rynku zdecydowaliśmy  

o podwyŜszeniu maksymalnego poziomu LTV. Tym samym przywróciliśmy sprzedaŜ kredytów hipotecznych 

z niskim wkładem własnym. Ponadto, w nowej ofercie zrezygnowaliśmy z dodatkowych opłat z tytułu 

brakującego wkładu własnego” - powiedział Wojciech Widenka , zastępca dyrektora Departamentu 

Kredytów Detalicznych w ING Banku Śląskim odpowiedzialny za kredyty hipoteczne.  

 

LTV dla kredytów hipotecznych w ING Banku Śląskim wynosi od 30 listopada br. 90%, tym samym 

minimalny wkład własny wynosi 10%. Okres kredytowania dla kredytów z niskim wkładem własnym to 30 lat. 

Bank nie pobiera opłaty z tytułu podwyŜszonego ryzyka związanego z niŜszym wkładem własnym.  

 

ING Bank Śląski udziela kredytów hipotecznych w PLN. W zaleŜności od potrzeb kredytobiorców kredyty 

hipoteczne udzielane są nawet na okres do 40 lat. Minimalna kwota kredytu wynosi 20 000 zł, a maksymalna 

uzaleŜniona jest od zdolności kredytowej wnioskodawcy oraz wartości nieruchomości. Aby sprawdzić 

zdolność kredytową wystarczy wypełnić formularz na stronie www.ingbank.pl, a juŜ następnego dnia 

doradca kredytowy kontaktuje się z klientem. 
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